PV weidinger

Scarpe di sicurezza ESD Classic, Clog nero, misura 45

« CE, EN ISO 20345:2011, QCN, WRU,E,A,FO, SRC
« Conforme alle norme ESD secondo DIN EN 61340

N. articolo WL29198

Modello 31010-45

Produttore ABEBA

Produttore Articolo n. 31010-45

Informazioni sul produttore del GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstrale 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lunghezza con imballo 350 mm
Larghezza con imballo 250 mm
Altezza con imballo 150 mm
Unita di vendita 1 Paio
Unita di contenuto 1 Paio
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specificazione di colore del produttore
Colore

Tappo di protezione

Scarpe da esecuzione

livello di sicurezza

Suola per scarpe

Resistenza allo scivolamento

Attrezzatura Scarpe

Materiale Scarpe
Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL29189
WL29190
WL29191
WL29192
WL29193
WL29194
WL29195
WL29196
WL29197
WL29198
WL29199

PV weidinger

nero
Nero

si

Zoccoli, Scarpa Di Sicurezza
Sb

PU outsole

SRC

« Pelle martellata, nero

« Fodera in microfibra traspirante e assorbente
« cinturino fisso per il tallone, regolabile

« Area del collo del piede regolabile

« Chiusura con fibbia

« Suola in PU antiscivolo

« Cappuccio in acciaio

» Copertura in microfibra patch

Pelle
45
Si

Numero di scarpe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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https://www.weidinger.eu/it/wl29189
https://www.weidinger.eu/it/wl29189
https://www.weidinger.eu/it/wl29190
https://www.weidinger.eu/it/wl29190
https://www.weidinger.eu/it/wl29191
https://www.weidinger.eu/it/wl29191
https://www.weidinger.eu/it/wl29192
https://www.weidinger.eu/it/wl29192
https://www.weidinger.eu/it/wl29193
https://www.weidinger.eu/it/wl29193
https://www.weidinger.eu/it/wl29194
https://www.weidinger.eu/it/wl29194
https://www.weidinger.eu/it/wl29195
https://www.weidinger.eu/it/wl29195
https://www.weidinger.eu/it/wl29196
https://www.weidinger.eu/it/wl29196
https://www.weidinger.eu/it/wl29197
https://www.weidinger.eu/it/wl29197
https://www.weidinger.eu/it/wl29198
https://www.weidinger.eu/it/wl29198
https://www.weidinger.eu/it/wl29199
https://www.weidinger.eu/it/wl29199
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